18/03/24, 17:51 DETRANY/SC - Consulta Consolidada de Veiculo

r,
T Dados do Veiculo de placa M1Z8778 Em 18/03/2024 17:48:41

Placa Renavam Placa Anterior Tipo Categoria Espécie Lugares

MIZ8778 380037238 NFISCAL/ 4-MOTOCICLETA |1-Particular | 1-Passageiro 2

Marca/Modelo Fabricacdo/Modelo |Combustivel Cor Carroceria Categoria DPVAT

9611 - YAMAHA/FACTOR YBR125 K (Nacional) 2011/2011 2-Gasolina 13-ROXA 999-NAO APLICAVEL |9

Nome do Proprietario Atual Nome do Principal Condutor Recadastrado DETRAN

A******* L*** S******** DetranNet

Nome do Proprietario Anterior Origem dos Dados do Veiculo

Municipio de Emplacamento Licenciado Data de aquisigdo Situagdo .

MAJOR VIEIRA 2023 CRLV Digital 28/10/2011 EM CIRCULACAO

Restrigdo a Venda
Alienacdo Fiducidria em favor de: B¥ ik Bxkkokkk Pokkorarrckkodorok Gk
Informagdes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame

Registro de Baixa de Alienacdo Fiducidria informado por B**** Bk prxkkk G A em 19/12/2015 as 06h24min para Axx¥kkkx | *xok
S********

Restrigoes R . - -
RENAJUD (TRANSFERENCIA DE PROPRIEDADE) , RESTRICAO DE EXECUCAO POR CERTIDAO

I’I.-"l' Autorizagdo de Estampagem

N

Nenhuma autorizacdao de estampagem em aberto cadastrada para este veiculo.

'FT Listagem de Débitos >
Classe (Clique abaixo para a emissdo da GUIA) Numero DetranNET |Vencimento |Valor Nominal(R$) (Multa(R$) (Juros(R$) |Valor Atual(R$)

¥ Editais de Notificagdo CEDO

Nenhum edital de notificagao CEDO para este veiculo.

N3io Possui valor como NADA CONSTA !

https://consultas.detrannet.sc.gov.br/servicos/consultaveiculo.asp?placa=MIZ8778&renavam=380037238&g-recaptcha-response=03AFcWeA5b5...

Licenciamento Anual 2024 582.847.433| 31/10/2024 149,37 0,00 0,00 149,37
Total dos Débitos R$ 149,37
Taxas Detran Seguro DPVAT IPVA Multas
149,37 0,00 0,00 0,00
If.-‘l' Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa A
Nenhuma Notificacdo de IPVA para este veiculo.
'FT Histdrico de Infragdes Notificadas h
Nenhuma Notificacdo de Autuacdo para este veiculo até o momento.
"er ~ - ™y
Infragdes em Autuacdo
Nenhuma Notificacdo de Autuacdo em aberto para este veiculo até o momento.

-

I Listagem de Multas h

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.
v Ultimo Processo A
Processo Interessado Inicio em
00943245/2011 048******(Q 07/11/2011 as 14h39min
Situagdo Final em
Encerrado 08/11/2011 as 08h22min
Servigo Execucdo em
Primeiro Emplacamento Em 07/11/2011 as 14h39min
Alienagdo Fiduciaria Em 07/11/2011 as 14h39min
Geracdo de guia de pagamento Em 07/11/2011 as 14h39min
Auditoria Em 08/11/2011 as 08h22min
Emissdo CRV(12 via) Em 08/11/2011 as 09h46min
Emitente da Nota Fiscal Documento/UF Emitente Data da Emissdo Valor da Nota Fiscal
IlFT Recurso de Infragdo >
Nenhum Processo de Recurso de Infracido cadastrado para este veiculo até o momento.
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